OFÍCIO PRESIDENTE nº 509/2014
São Roque, 01 de setembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade informamos que nos termos do Processo nº 90/2013 referente a Ressarcimento ao Erário por dano causado ao veículo do Poder Legislativo, efetuamos na data de 29/08/2014 a transferência do seguinte valor a favor da Prefeitura Municipal:

1) Indenizações e Restituições: R$ 122,77; que se refere a 4ª parcela – de um total de 10 parcelas - do Processo em questão.

O depósito foi efetuado no Banco do Brasil, Agência 0523-1, Conta Corrente-73001-7 a favor da Prefeitura Municipal conforme comprovante anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2014 - 16:17:07 05577/2014